
RENE RØN FISKERI ApS

CVR-nr.: 32948030

Rugvænget 14
7673 Harboøre

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2024

René Røn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RENE RØN FISKERI ApS
Rugvænget 14
7673 Harboøre

CVR-nr.: 32948030
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i fiskerivirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 2.758 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-121.647	-98.288
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-121.647	-98.288
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-138.182	-239.606
Andre finansielle indtægter		3.793.167	1.952.481
Øvrige finansielle omkostninger		-1.298	-5.835.972
Ordinært resultat før skat		3.532.040	-4.221.385
Skat af årets resultat		-774.472	878.621
Årets resultat		2.757.568	-3.342.764
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		2.635.568	-3.460.564
I alt		2.757.568	-3.342.764

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		429	13.079
Finansielle anlægsaktiver i alt		429	13.079
Anlægsaktiver i alt		429	13.079
Tilgodehavende skat		94.996	281.785
Andre tilgodehavender		788.350	1.116.062
Tilgodehavender i alt		883.346	1.397.847
Andre værdipapirer og kapitalandele		47.610.822	40.311.621
Værdipapirer og kapitalandele i alt		47.610.822	40.311.621
Likvide beholdninger		44.842	4.456.972
Omsætningsaktiver i alt		48.539.010	46.166.440
AKTIVER I ALT		48.539.439	46.179.519

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		48.220.172	45.584.604
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		48.422.172	45.782.404
Hensættelse til udskudt skat		65.971	95.665
Hensatte forpligtelser i alt		65.971	95.665
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.296	301.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.296	301.450
Gældsforpligtelser i alt		51.296	301.450
PASSIVER I ALT		48.539.439	46.179.519

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhed eller pant i selskabets aktiver.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023 0
------------------------------	-----------